
        

 

 

D.D. N. 247 del 30/04/2015 

 

 

Visto Il Dlgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista La Legge n. 244/2007 e, in particolare, l’art. 3; 

Visto Il Dl n. 112/2008;  

Visto Lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n.  2959 del 14 giugno 2012 

Visto Il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 3346 del 20/04/2000; 

Visto Il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con 

D.R. n. 8554 del 16/11/1998 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di 

lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa approvato 

con DR n.1653 del 05/03/2001 

Verificata L’assenza di professionalità interne  

Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico in "Sistemi Giuridici ed 

Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture", del 28/01/2015, 

relativa all’attivazione di una procedura selettiva mediante valutazione 

comparativa dei curricula professionali per il conferimento di n. 1 (uno) 

incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa in 

qualità di “Esperto piattaforma Web che permette l'erogazione dei corsi in 

modalità e-learning”, previsto nell’ambito del Progetto di ricerca “L’e-

learning per l’Alta Formazione del Dipartimento Jonico” di cui è Responsabile 

Scientifico il Prof Michele Scalera 

Visto Il Decreto/Bando del Direttore del Dipartimento Jonico in "Sistemi Giuridici 

ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture" D.D. N. 192 del 

01/04/2015 pubblicato sul sito WEB dell’Università degli Studi di Bari: 

http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/   in data 01/04/2015 

Visto      Il decreto D.D. N. 195  del 13/04/2015 con cui è stata nominata la  commissione 

giudicatrice  

Preso Atto Del verbale della commissione giudicatrice redatto in data 14/04/2015 

Accertata La regolarità formale della procedura 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 
Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della selezione pubblica per titoli (Decreto del Direttore 



        

 

D.D. N. 192 del 01/04/2015) per la stipula di 1 (uno) contratto di lavoro autonomo di collaborazione 

coordinata e continuativa, in qualità di Tutor didattico per il recupero dei saperi essenziali in Diritto 

Commerciale II Esperto piattaforma Web che permette l'erogazione dei corsi in modalità e-learning” 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 

 

Art. 3 

E’ dichiarata vincitore della selezione in esame:   

 

la dott.ssa SERRA Antonella 

 
 

Taranto, 30/04/2015 
       

             

          

 CANDIDATO  TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 SERRA Antonella nata a Genova il 16/01/1960  40/50 


